СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 5 от  15.09.2015 года

Об образовании и составе счетной
комиссии Совета депутатов сельского
поселения «село Средние Пахачи»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

Решил:

[bookmark: sub_1111][bookmark: sub_2222]1. Избрать по результатам голосования из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» членов комиссии:
- Котгир Анжелу Юрьевну;
- Кульу Ирину Валерьевну;
- Кергувье Татьяну Александровну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить данное Решение Главе администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Л.Ш. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»:				Япкийнина Л.В.